[image: Думиничский район (одноцветный со штриховкой)1]
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская  область
Администрация   муниципального   района
“ДУМИНИЧСКИЙ  РАЙОН”
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“ 25” ____10___ 2021 г.                                                                                №  _463__

О признании утратившим силу Административного
регламента «Осуществление муниципального
земельного контроля на территории муниципального
района «Думиничский район», утвержденного
постановлением администрации МР «Думиничский
район» от 25.09.2013 г. № 865

       Руководствуясь ст. 72 Земельного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации", на основании Устава муниципального района «Думиничский район»,  ПОСТАНОВЛЯЮ:
             1. Признать утратившими силу:
             1.1. Постановление администрации муниципального района «Думиничский район» от 25.09.2013 г. № 865 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального района «Думиничский район»;
             1.2. Постановление администрации муниципального района «Думиничский район» от 13.05.2015 г. № 422 «Об утверждении изменений в постановление администрации муниципального района «Думиничский район» от 25.09.2013 г.      № 865 «Об утверждении Административного регламента осуществления муниципального земельного контроля на территории муниципального района «Думиничский район»;
	    1.3. Постановление администрации муниципального района «Думиничский район» от 06.03.2018 г. № 119 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального района «Думиничский район», утвержденный постановлением администрации МР «Думиничский район» от 25.09.2013 г. № 865 (в редакции от 13.05.2015)»;
		1.4. Постановление администрации муниципального района «Думиничский район» от 15.05.2020 г. № 264 «О внесении изменений в административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального земельного контроля на территории муниципального района «Думиничский район», утвержденный постановлением администрации МР «Думиничский район» от 25.09.2013 г. № 865 (в редакциях от 13.05.2015, от 06.03.2018)»;
              2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2022 г. и подлежит размещению на официальном сайте муниципального района  «Думиничский район»: www.admduminichi.ru.

Глава администрации                                                                              С.Г. Булыгин
image1.jpeg